ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 1998 г. No. 6

О ВНЕСЕНИИ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ДУМУ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОЕКТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В

ЗАКОН РСФСР

"О СУДОУСТРОЙСТВЕ РСФСР", ГРАЖДАНСКИЙ

ПРОЦЕССУАЛЬНЫЙ

КОДЕКС РСФСР И УГОЛОВНО-

ПРОЦЕССУАЛЬНЫЙ КОДЕКС РСФСР"

Руководствуясь ст. 104 Конституции Российской

Федерации и п. 4 ст. 58 Закона РСФСР "О

судоустройстве РСФСР", Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

внести в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации в порядке

осуществления права законодательной

инициативы проект Федерального закона "О

внесении изменений и дополнений в Закон

РСФСР "О судоустройстве РСФСР", Гражданский

процессуальный кодекс РСФСР и Уголовно-

процессуальный кодекс РСФСР".

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДЕМИДОВ